
                    Vánoční zpravodaj                        
                        2010         obce Chraštice  

 

 
 

1. Vánoční slavnost ve škole 

ZŠ a MŠ Chraštice pořádá tradiční Vánoční slavnost v úterý 
21.12.2010 od 16.30 hodin. Pro návštěvníky bude připraven 

program našich žáků i dětí z MŠ, kavárnička 
s promítáním fotek, soutěž o nej… vánoční 
cukroví, výstavka na téma „Padesátka“ aneb 
připomenutí nadcházejícího výročí školy a 
místo ohňostroje budeme vypouštět létající 
Betlémské světlo! 

Více informací na www.zschrastice.cz .  
 

2. Betlémské světlo na obloze 

V úterý 21.12.2010 od 18.30 hodin budou děti, rodiče a další 
zájemci vypouštět ve školním parku létající lampiony štěstí 
(na které si každý může napsat svá přání). Lampiony 
připálíme od Betlémského světla, které bývá každoročně 
dopraveno skauty až z chrámu Narození Páně 
ve městě Betlémě. Přijďte nám pomoci nebo 
se alespoň podívat a zažít neopakovatelný 
zážitek… 
 

3. Betlémské světlo v kostele 

Ve čtvrtek 23.12.2010 si můžete v době od 
16.00 do 16.30 hodin v chraštickém kostele 
připálit Betlémské světlo a odnést si jej domů. 
Více informací o této novodobé tradici si můžete přečíst na 
www.betlemskesvetlo.cz . 
 

4. Koncert v kostele 

Na ukončení adventu vystoupí v chraštickém 
kostele smíšený pěvecký sbor „Slivice“ s vánoční 
mší J.J.Ryby. Vystoupení se bude konat v neděli 
9.1.2011 v 15.00 hodin. Všechny srdečně zveme! 

 
Marie Dvořáková, starostka 



 

P�ejeme  P�ejeme  P�ejeme  P�ejeme      
všem ob�an�m 

krásné  
váno�ní svátky    

a  
vše nejlepší 

v roce 2011 

Obecní ú�ad Chraštice 
 


